
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

56 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Campion
Franco Moratto
Giuseppe Mangione

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:45

 332729
423213
848179

1

Alessandro Galfano
Mario Soffietti
Alessandro Zanetti

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:34

 816205
856230
491781

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Renato Ostorero
Enzo Portigliatti pomeri
Roberto Camia

VTO011003 - S.BOCCIOFILA
CIRCOLO DEL PASCHE F.n°:30

 431123
851834
332148

3

Giuseppe Giuliano
Mario Mancin
Mauro Pronello

VTO010871 - S.B. VIOTTESE
F.n°:49

 390157
823744
754075

4

Livio Girodo
Rosina Militello
Mario Negro

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:13

 389718
831441
427360

5

Adriano Cantino
Fabio Allasia
Natalino Luigi Grondana

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:44

 333792
302759
722888

6

Guido Fochi
Onelio Fochi
Alberto Turletti

VTO001028 - A.S.D. SANTA
MARIA F.n°:37

 377054
377056
792071

7

Gianfranco Bertone
Danilo Carlevero
Davide Galanti

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:51

 317922
336478
707445

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

56 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico  (Grugliasco) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Vayr
Giuseppe De Lucia
Felice Maritano

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:8

 855393
883727
411409

1

Pier Luigi Dematteis
Dario Isacco
Claudio Carlo Meggio

VTO000520 - A.S.D.
BOCCIOFILA S.B. NORD
F.n°:32

 362983
840154
840153

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Bellachioma
Giovanni Menso
Giuseppe Pavan

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:42

 313971
417645
437080

3

Giulio Martini
Alberto Salvaia
Franco Vit

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:23

 412582
732143
489581

4

Luigi antony Radici
Luigi Michele Riviera
Cinziano Riviera

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:40

 847823
455213
750057

5

Gastone Trevisan
Antonio Navarro
Francesco Trevisan

VTO010689 - S.B. RIVOLESE
F.n°:16

 481788
892654
789685

6

Bernardo Racca
Leandro Serafin
Franco Vittone

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:28

 450356
733758
738827

7

Elio Baldi
Vincenzo Di leone
Battista Chiesa

VTO001057 - POLISPORTIVA
VIANNEY A.S.D. F.n°:55

 817105
754912
725662

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

56 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 Num civico  (Collegno) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Daniele Bert
Carlo Alpe
Sandro Suppo

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:24

 870713
303090
767609

1

Loredana Neri
Roberto Tesi
Oddone Racca

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:25

 847207
767837
851464

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ermes Cordero
Albino Gianotti Coiras
Maria laura Papurel begin

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:39

 840687
864606
846749

3

Domenico Capobianco
Paolo Bonamigo
Giuseppe Romanisio

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:27

 334297
847070
456474

4

Valter Venturino
Gian Carlo Cavallo
Gabriele Bedino

VTO000866 - ASD BOCCIOFILA
VELIVOLO SALETTE F.n°:26

 486732
340694
313750

5

Franco Signetti
Piergiorgio Dolzan
Giancarlo Florean

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:2

 884317
367417
865170

6

Bruno Balagna
Emilio Pilotto
Calogero Troi'a

VTO001031 - G.B. LA CERTOSA
F.n°:50

 308974
443536
858668

7

Franco Pozzato
Diego Pozzato
Giorgio Gallo

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:18

 447832
447829
382740

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

56 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. B. SANTA MARIA - VIA BARBERA' DEL VALLES  Num civico 37 (Grugliasco) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Gerbaudo
Giuseppe Pianotti
Luca Pianotti

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:7

 841694
441707
695518

1

Angelo Giordano
Renato Lorigiola
Luigi Spada

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:19

 849980
402768
472390

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Isidoro Boscolo
Vito Patrissi
Giorgio Veronese

VTO010867 - A.B. VICTORIA
F.n°:43

 781336
436840
748680

3

Fernando Martinelli
Mauro Capello
Alfredo Crepaldi

VTO010689 - S.B. RIVOLESE
F.n°:48

 412336
334165
353050

4

Franco Balbo
Lorenzo Passuello
Renato Raimondo

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:20

 309049
436478
450937

5

Christian Casella
Maurizio Demelas
Matteo Pinto

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:3

 709477
854983
888569

6

Franco Marchino
Pasquale Teodoro
Giovanni Maurizio Vigo

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:38

 409776
850616
488530

7

Marco Ghibaudo
Fabio Ghibaudo
Luciano Mainero

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:21

 386469
386463
405960

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

56 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

Pozzo Strada - Via Fattori  Num civico 23/A (Torino) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Walter Alesso
Franco Galetto
Giorgio Perosa

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:5

 302426
382120
768898

1

Giuseppe Larosa
Maurizio Perotto
Marco Grosa

VTO010733 - U.B.
S.ANTONINESE F.n°:22

 848097
732809
392964

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pier Mario Angius
Franco Pietro Marietti
Domenico Pelagalli

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:56

 840383
410794
840688

3

Domenico Vergnano
Marco Destro
Enrico Quaranta

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:11

 487063
363548
449967

4

Mauro Fiore
Battista Griva
Giorgio Pignocchino

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:36

 884493
392884
443311

5

Mauro Serra
Michele Lo prete
Claudio Paolo Piccato

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:9

 864650
858374
883866

6

Claudio Bertola
Franco Nurisso
Franco Majotti

VTO010049 - U.B.
DILETTANTISTICA
BORGONESE F.n°:54

 317428
429055
406205

7

Michele Laronga
Mario Raimondi
Renzo Schiavon

VTO010689 - S.B. RIVOLESE
F.n°:10

 841737
767619
709508

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

56 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. B.ROSTA - VIA PONATA 65/4 Num civico  (Rosta) 04/02/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Bernardi
Mauro Giuseppe Paolo Testa
Bruno Viviani

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:6

 316418
826338
796998

1

Domenico Cresto Dina
Luciano Data
Pietro Tommaso Vieta

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:33

 807264
696074
836059

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Antonio Cena
Rodolfo giacomo Gili
Giovanni Operto

VTO001031 - G.B. LA CERTOSA
F.n°:47

 341919
847849
430226

3

Davide Menel
Claudio Saffirio
Pietro Sgargetta

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:53

 859446
461322
469459

4

Angelo Canta
Riccardo Di gennaro
Alessandro Baruzzo

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:52

 723895
364709
312246

5

Aldo Marino Giordano
Sergio Zanon
Gian carlo Ostorero

VTO011003 - S.BOCCIOFILA
CIRCOLO DEL PASCHE F.n°:41

 877754
792918
846549

6

Lino Bussone
Tiziano Cicconi
Giovanni Ruggirello

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:15

 329963
345444
858669

7

Mario Bertolotti Potachin
Michelangelo Ciocatto
Demetrio Soffietti

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:4

 317799
345990
835041

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

56 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14 (Pianezza) 04/02/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Pier Luigi Bedino
Piero Lazzeretti
Roberto Riva

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:1

 313752
399312
455081

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivano Baima besquet
Renato Giovanni Riorda
Silvio De colombi

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:35

 807666
768054
697542

3

Partita vinta    4

Carlo Bello
Lorenzo Dezzani
Bruno Ramello

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:46

 841696
842451
858525

5

Partita vinta    6

Franco Marzine
Giovanni Rosa Brusin
Domenico Verlotta

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:14

 413021
457275
694764

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' - 04/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO PIANEZZA ASD 0119675489
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

56 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S. PRO GRUGLIASCO - VIA LEONARDO DA VINCI, 20 Num civico  (Grugliasco) 04/02/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luca Bergamin
Daniele Cattelino Toni
Roberto Macario

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:17

 834166
847270
404342

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mirco Ersili Terret
Riccardo Lazzarin
Attilio Martinasso

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:31

 870811
399187
412269

3

Partita vinta    4

Sergio Alineri
Arturo Lemmi
Maurizio Casa

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:12

 302658
399585
337755

5

Partita vinta    6

Giuseppe Perino
Michelangelo Daghero
Luigi Tartaglino

VTO000409 - N.S.
POLISPORTIVA LOGGESE
F.n°:29

 824993
356560
476498

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO 14 Num civico 14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

